СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

сельского поселения Щаповское

Подольского муниципального района Московской области

Второй созыв  49  заседание

РЕШЕНИЕ

10 октября 2012 года №5/49

О признании утратившими силу  Решения

Совета депутатов сельского поселения Щаповское

№7/22 от 22.12.2010г. и Решения Совета депутатов

№1/42 от 18.04.2012г.
В соответствии с Постановлением Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от 27.12.2011 N 560-СФ "Об утверждении изменения границы между субъектами Российской Федерации городом федерального значения Москвой и Московской областью", Федеральным законом Российской Федерации №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года N 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", Законом города Москвы от 28.07.2011 N 36 "Об особенностях организации местного самоуправления в муниципальных образованиях, включенных в состав внутригородской территории города Москвы в результате изменения границ города Москвы, и о внесении изменений в статью 1 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года N 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", Федеральным законом от 30.03.1999г. №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральный закон от 21.12.1994 №69-Фз «О пожарной безопасности», Уставом поселения Щаповское, а также необходимостью приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальной программы производственно-лабораторного контроля за качеством воды источников нецентрализованного водоснабжения и муниципальной программы по обеспечению пожарной безопасности и профилактики пожаров на территории поселения Щаповское,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Щаповское №7/22 от 22.12.2010г. «Об утверждении муниципальной программы по обеспечению пожарной безопасности и профилактики пожаров на территории сельского поселения Щаповское на 2011- 2015г.г.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Щаповское№1/42 от 18.04.2012г. «Об утверждении программы производственно-лабораторного контроля за качеством воды источников нецентрализованного водоснабжения сельского поселения Щаповское на 2012-2014г.г.».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Земля Подольская» и на официальном сайте поселения Щаповское.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Бондарева П.Н.

Глава поселения Щаповское

А.Ю.Русских